



Varmt Välkomna till Sjömarkens IF och Fotbollslekis 2024 Flickor och Pojkar födda 2019

Vår målsättning med fotbollslekis är att genom glädje och fotbollslek introducera ditt barn till lagträningens många fördelar. Vi följer vår förenings gröna tråd, vilken baserar sig på att vi skall erbjuda barnen fotboll som en positiv och meningsfull sysselsättning. Vi vill att alla skall kunna vara med, vi vill bidra till barnens allsidiga fysiska utveckling – i sin egen takt, eftersom vi vet att alla barn utvecklas olika. Vårt mål är alla skall få uppleva glädje, gemenskap, kamratskap och ett långt engagemang inom fotbollen.

Fotbollslekis för Pojkar Flickor 2019 har träning varje måndag 17.30–18.30.

Vårens Fotbollslekis startar måndag 22 april pågår tom 17 juni. Därefter tar vi ett sommaruppehåll Höstens träningar startar åter igen 12 augusti och pågår tom. 30 september

Sista Träningstillfället den 30 september har vi en gemensam avslutning för Fotbollslekis och Fotbollsskolan där alla Fotbolls barnen bjuds på grillad korv av Föreningen och som tradition brukar det vara en match mellan barnen och föräldrar.

Några ord till dig som förälder inför ditt barns fotbollssäsong

Som förälder är du en viktig resurs i utbildningen av våra barn och ungdomar. Du förväntas vara ett naturligt stöd för ditt barn genom att vara engagerad och uppmuntrande. Vi ser gärna att du finns med på träningar och så småningom matcher där du kan vara en ovärderlig hjälp till våra föreningsledare. Vidare kan du som förälder kan på bästa sätt stötta ditt barn genom:

- 🌀 Hjälpa ditt barn att äta rätt före träningen
- 🌀 Bra om ni besöker träningar och när de blir äldre även matcherna.
- 🌀 Att ge beröm i stället för att söka fel. Beröm ger barn och ungdomar självförtroende.
- 🌀 Att aldrig tala illa om tränaren eller domaren. (prata direkt med personen ifråga)
- 🌀 Att stödja ditt och andras barn och ungdomar i med och motgång.
- 🌀 Att även du som förälder representerar föreningen

Medlemskap i Sjömarkens IF är en förutsättning för träning i fotbollslekis, medlemskapet på 200:- innefattar även en försäkring vid eventuellt olycksfall under träningen. Ange lag, personnummer, namn och adress på inbetalningen. Ni betalar in på Bg. 345-8981

Medlemsavgifterna är en av grundpelarna i vår verksamhet och vi hoppas att alla i er familj även vill vara med som stödmedlem till en kostnad på 200:- (Inget tvång naturligtvis)

OBS! Vi har svårt med parkeringar så promenera eller cykla gärna, om ni måste ta bilen så parkera på "Vattenverkstomten" eller vid "Antikt" och promenera fram till Idrottsgården.

Varmt Välkomna hälsar Sjömarkens IF

Tveka inte att Kontakta oss . Vi finns alltid till för er!

Ansvarig för

Fotbollslekis/skolan Klas Floren 0708-932294
klas.floren@protek-projektstyrning.se

Klubbchef Agneta Thorstensson 0761-871486
sjomarkensif@telia.com

Ordförande Magnus Holtstrand 0708-301382
Magnus.Holtstrand@uponor.com

Adress

Sjömarkens IF
Hagavägen 16
518 40 Sjömarken

Hemsida

<http://www.laget.se/SJOMARKENSIF>

Vi som arbetar på Idrottsgården

Agneta Thorstensson Klubbchef
Anneli Lindgren Enqvist Administratör
Daniel Ernstsson Vaktmästare
Jakoub Sarkis Vaktmästare

Kansliets öppettider

Måndag	10.30-19.30
Tisdag	07.30-16.00
Onsdag	07.30-16.00
Torsdag	09.00-18.00
Fredag	07.30-15.00

Bank

Bankgiro 345-8981

Medlem i: Svenska Fotbollsförbundet och Svenska Bouleförbundet

